EN

A

A

FR

A

rRU D
A

Es D

PT

A

AR (D

wn®
A

Read the entire instruction manual before you start i ion and If you have any i ing any of the i i or warnings, please contact your
local distributor for assistance.

CAUTION: Use with products heavier than the rated weights indicated may result in instability causing possible injury.

+ Please closely follow the assembly instructions. Improper installation may result in damage or serious personal injury.

 Safety gear and proper tools must be used. This product should only be installed by professionals.

+ Make sure that the supporting surface will safely support the combined weight of the equipment and all attached hardware and components.

* Use the mounting screws provided and DO NOT OVER TIGHTEN mounting screws.

* This product contains small items that could be a choking hazard if swallowed. Keep these items away from children.

« This product is intended for indoor use only. Using this product outdoors could lead to product failure and personal injury.

IMPORTANT: Ensure that you have received all parts according to the component checklist prior to installation. If any parts are missing or faulty, contact your place of
purchase for a replacement.

MAINTENANCE: Check that the product is secure and safe to use at regular intervals (at least every three months).

Lesen Sie die gesamte Bedienungsanleitung, bevor Sie mit der Installation und Montage beginnen. Wenn Sie Fragen zur Anleitung oder Warnungen haben, wenden Sie
sich bitte an Ihren értlichen Handler.
VORSICHT: Die Verwendung mit Produk!en die schwerer als die angegebenen Nenngewichte sind, kann zu Instabilit4t fihren und zu méglichen Verletzungen fiihren.

. Bme befolgen Sie die genau. Eine gt kann zu Schéden oder schweren Verletzungen fiihren.
missen werden. Dieses Produkt sollte nur von Fachleuten installiert werden.
. Stellen Sie sicher, dass dieAuﬂageﬂﬂche das Gesamtgewicht des Gerats und aller Hardware und sicher tragt.
Sie die ten und die NICHT ZU FEST ANZIEHEN.
. Dleses Produkt enthélt Kleinteile, die beim eine i konnen. Halten Sie diese Gegenstande von Kindern fern.

« Dieses Produkt ist nur fiir den Innenbereich bestimmt. Die Verwendung dieses Produkts im Freien kann zu Produktversagen und Verletzungen fiihren.
WICHTIG: Stellen Sie vor der Installation sicher, dass Sie alle Teile gemaR der Komponenten-Checkliste erhalten haben. Bei beschadigten oder fehlenden Teilen,
wenden Sie sich an lhre Verkaufsstelle, um Ersatz zu erhalten.

WARTUNG: Uberpriifen Sie das Produkt in regelméRigen Abstanden auf Sicherheit und Stabilitst (am besten alle drei Monate).

Lisez enti 1t le guide d'utili avant de I ion et le montage. S| vous avez des i lesii ions ou les
veuillez contacter votre distributeur local pour une assistance.
ATTENTION: L'utilisation de produits plus lourds que les poids nominaux indiqués peut entrainer une causant des

« Les supports doivent étre joints comme spécifié dans les instructions de montage. Une mauvaise installation peut entrainer des dommages ou de graves blessures aux
personnes.

+ Un équipement de sécurité et les outils appropriés doivent étre utilisés. Ce produit devrait &tre installé uniquement par des professionnels.

« Assurez-vous que la surface de soutien supporte en sécurité le poids combiné de I'équipement et de tous les matériaux et composantes associés.

« Utilisez les vis de montage fournies et NE SERREZ PAS TROP les vis de montage.

+ Ce produit contient de petites piéces qui peuvent causer un étouffement si elles sont avalées. Eloignez ces piéces des enfants.

+ Ce produit est prévu uni pour une utilisation a I'intérieur. L'utilisation de ce produit a I'extérieur peut entrainer une défaillance du produit ou des blessures aux
personnes.

IMPORTANT: Avant I'installation, assurez-vous que vous avez regu toutes les piéces selon la liste de vérification des composants. Si une piéce est manquante ou

endommagée, téléphonez a votre distributeur local pour qu'il la remplace.

MAINTENANCE: A intervalles réguliers (au moins tous les trois mois) vérifiez que le support est d'utilisation sdre et fiable.

Tepen Hauanom ycTaHoBKW 1 CGOpKY Nt i no Ecnny 16 P i unu i, Bawum
AN y NOMOLLM.
[Z BEC KOTOPBIX A pACHETHbIi BEC, MOXET NPUBECTH K HEYCTOMMMBOCTA 1 BO3MOXKHBIM TPABMAM.
. Oncpm FIOMKHb BbiTh YCTRHOBMEHSI, KK 3TO NOKA3aHO B Momaxﬂhlx MHCTPYKLMAX. HenpaBunibHast YCTaHOBKa MOXET NPUBECTH K NONYHEHMIO CEPbE3HbIX TPABM.
I'Iponyn [OMKEH TONbKO

. Vﬁeqmecb. 4TO HecyLLas NOBEPXHOCTb BbIAEPKUT BEC BCErO
+ Heo6X07MO MCNONL30BATh MOHTAXHBIE BUHTI, BXOSLLME B KOMNIIEKT nocTasky, n HE I'IEPETﬂI’MBATb MOHTa)KHhIE BHHTBI.

* [laHHbI/ NPOAYKT CONEPXUT ManeHbKne fieTanu, KoTopbie YAYWEHUA npn Takwe geranu XPaHUTb B HEAIOCTY [INs ieTeit MecTe.
« [lanHsilk npoayKkT TonbKo AN [ [IaHHOTO NPO/IYKTA Ha YIIMLIE MOXET NPUBECTH K NONIOMKE NPOAYKTA 1 NOMYHEHHIO TPaBM.
BAXHO: NMepen ycTaHoBKOI yGeauTeCh, 4To Bbi nonywnni ace Ji€Tan B COOTBETCTBHM CO CNUCKOM ylolwx. Ecnv He xBataer 60 nieTanei Uk OHN NONOMaHBI, CBRXKUTECH C Balumm

MECTHbIM PACNPOCTPAHMUTENEM NO BONPOCY 3aMeHbl.
TEXHWYECKOE OBCNYXWBAHME: Heobxoavmo perynsipHo NPoBEPATH (Kak MUHUMYM, pa3 B TpU MecsiLia), 4ToBbl

6bin [ 6birio Be:

Lea todo el manual de instrucciones antes de comenzar la instalacion y ensamble de la unidad. Si tiene alguna inquietud con respecto a las i i [ i I con su
distribuidor local.

PRECAUCION utilizar con productos de mayor peso al indicado en los limites de peso podria ocasionar i ilidad y posibles heridas

« Los soportes deben acoplarse tal como se indica en las instrucciones de ensamble. Una incorrecta instalacion podria ocasionar dafios y serias heridas personales.

« Utilice las herramientas y equipo de seguridad adecuados. Este producto solo debe ser instalado por profesionales.

« Asegurese de que la superficie de fijacion sostenga de manera segura el peso total del equipo y todos sus componentes y hardware.

« Utilice los tornillos de ensamble suministrados y NO aplique demasiada tension a los tornillos.

« Este producto contiene piezas pequefias que representan un riesgo de asfixia. Mantenga estas piezas fuera del alcance de los nifios.

« Este producto esté disefiado para uso en interiores solamente. Utilizar este producto en exteriores podria ocasionar fallas y heridas personales.

IMPORTANTE: Asegurese de que haya recibido todas las piezas segun Ia lista de verificacion de componentes para la instalacion. Si falta alguna de las partes, o esté dafiada, comuniquese con su

distribuidor.
MANTENIMIENTO Compruebe periédit que el soporte esté y listo para usar (al menos cada tres meses).
Leia todo 0 manual de i 0es antes de iniciar a if 40 e Se vocé tiver alguma divida sobre quaisquer uma das instrugdes ou avisos, por favor, entre em contato com o

seu distribuidor local para assisténcia.
ATENGAO: O uso com produtos mais pesados du que os pesos mdlcados pode resultar em instabilidade, causando possiveis danos.

. Os slport% devem seranexados como Al incorreta pode causar danos ou sérias lesdes pessoais.
de'vem ser utlllzadas Este produk) so de've ser instalado por profissionais.
. Cerhﬁque—se quea superflcle de suporte suportard com 0 peso e todas as ferragens e componentes anexados.

« Use os parafusos de montagem fornecidos e NAO APERTE EXCI /AMENTE os mesmos

« Este produto contém pequenas pegas que podem causar asfixia se ingeridas. Mantenha esses itens longe do alcance de criangas.

« Este produto destina-se somente para uso interno. Usé-lo em ambiente externo pode causar falhas no produto e lesdes pessoais.

IMPORTANTE: Assegure-se que vocé recebeu todas as pegas, de acordo com a lista d antes dail Se alguma pega estiver faltando ou € defeituosa, contate o seu
distribuidor local para substituigdo.

MANUTENGAO: Certifique-se que o suporte seja seguro e protegido para o uso em intervalos regulares (pelo menos a cada trés meses).

Baeluadl el ) gl g 5aly Juua¥l sl s e giall Sf A2 Y m 6f ol il gl ) an 5 1S 1 qanly o€ ) (e U QIS a2 Y i ol S el
_ze\.‘\/u-._).mu-.»x,almv:.,h‘,l,\\.,\,\JL:‘hst.\mU,‘lvg,.)_sVoUJh;‘mc,\__\n.rg:.;.nvs.,u;\..lgg,gj;,gsg
jxl:ii,\_i&@_’pkﬂljt.ﬂiﬁpull@ao}&Ju;h‘_d\s—nﬂ)ﬁga}‘i ) I ] A age b LS Jalsall by g o

O 5 138 oS 55 ang Al 31y Ll ilaee plaial
‘FA&U\‘_IL\)S.\\J-_).;\JIEU,UJL.JMuYMYuIJ,ILSdeIJVé-JIJQAASLl'

ek pSa) (o 55 Y 8 pall Ll sball u€ ) pgabinn il o

cgn pealial) o3a Jadal FUSVL eVl ) Lm0 s2 85 e jealic o giid) I g5 in o
mm‘u,&,l&ud‘dﬂl:.}g@u‘“IthMV“gJ}ﬂM‘J})\JIAMMWHﬂ .

L i e el il ol p 5 gl LR Jus¥l ol N8 chgma 5f 535k oS (g lin 255 IS 13 u R (o0l 8 il o 26y oS Al gl g 5ind (30 i Sl qan f (30 SzplA
(D56 18 S Y1 o) Laliia @ 8 le 4ol (ol pSae sl of B Al

ﬂﬂ%lﬂﬁf’&&ﬁ&bé“]m?”\TUJHYﬁ;%ﬁHSEZ‘—mQ”*L‘ REBARE B EICELTCRRARRSTEVE LS. BEXVOHISORBEE THEBOEbE
&L

Ei E#&Tlﬁ:k‘)ib\ﬂun@fiﬁilx\KEE’?&RH&IJ"UH!’&EI*E«.??&“#E %9,
* R M ORUESIBAR OISR > TN TR E L RENERI I LU BB P EALS MBS LS | R IBNSHVET,
c RERBELCBY/RERE CEAEEL ZURRREPIONHET I RAPRBEEITOTIREL,
« EREARBELTINTONRD/N\—FUT7OREBE IV R—RXV M ERLICEZBLIICLTLEEL,
- REENRURIFRIERBL A VERLTHO T EROLIITLTLEE L,
« ARRITEMIHAA SR BT BERIEDSHNVERRASENTOE I/ INE BB FROFOBH ELSPICRELTZE
« ABBIEENERDHEBNELTVWE T, ARREEATRAT 5L BROTES "P%ﬂ‘li’&!@&hb‘ﬁ')i?}
BE: REICAI->TCBABROF LY V)X MRV LTOBROEFTIcHEDTHREBLEE
BRARYSHEVMEEPRBRODBEIL. :\cﬁ@kﬁn’k&ﬁib\wﬁ&ﬂrnﬁ&ﬁi?blﬁﬁ‘eﬁﬁ<f' T
RPER: 757 v MIRLIERATH 8. BIINIC (DE<ED 3nABINFTyvILTIEEL,

Mex

Manuel d'installation V1

Support sur pied a roulettes
pour écran TV 32"-55"

VESA Compatible = (@) (@)
030-1745 100x100 200x100 200x200 55 v DVD
300x200 300x300 400x200 MAX RATED \ [ RATED
400x300 400x400 —

35kg/77Ibs 5kg/1llbs

Remarque : Réglez I'angle

9 souhaité, puis serrez les vis a
I'aide de I'outil comme indiqué,
en alternant chaque vis au fur et a
mesure que vous les serrez.

oV
\ II_______________________
AY

Vv




fmm

M-A (x4) M-B (x4)
B (x2) Méx14 M8x16
s s i RN
s
o M-C (x4) M-D (x4)
M6x30 M8x35
E (x1) G (x1) H (x1) 1 (x1) J (x4) K (x1)

M-E (x4) M-F (x4) M-G (x4)
L (x1) M (x2) N (x1) O (x1) P (x11) Q (x4) R (x4) S (x8) T (x1) U (x1) D8 D15xD8X5 D15xB38x15
M6x16 M6x35 M6x50 D6 5mm 14-17mm

T 3 - e |

i e i 1
SNt ~-- 1
S~ S 1
Seel T T i —— N |
. ~~_ i p— !
. -, I I
. H :
B | '
N\, ! 1
X 1
°l ™ ! i
\\\\ I I
. I |
0 \\\\\\ e e e e e e e e e e e ’
P \\ \\
AN \\\ ’
o AN
\\ ~l
° N
N
[ .
4 h o X
Remarque : Si la roulette ne touche pas le sol, * d H
desserrez I'écrou inf érieur comme indiqué :
pour régler la roulette dans la bonne position, !
puis serrez I'écrou supérieur. 1
1
1
\

L) et

————— —
L —>o0CDo0
X —D O « > O — “n’f@j.e/@;
= UNLOCK ‘\‘I Déverrouiller o> 0 < .
&) | -
- ! |

7/
LOCK ,/ Verrouiller
7’

Sp
2 °
A
o 5
| i
o 6'-"_':‘
,/‘i',"’—ij'
I I y
R

N
__________________________________________ . < ATTENTION : Pour
. \ régler la hauteur,
WARN’,NG' i i i\saisissez fermement la
« To adjust the height, 1 v A )
; [PPSO colonne et tirez
tightly grasp the column and pull 1 .-~,* &

1

i

1

1

1 - H A

i the safety spring lock at the same =~ ,+* fg:::s erzeeghil:; le ? ? %

' time. Always make sure the spring «* Vi ] ol 6 I I \/ ® ® ><

i lock aligns with the keyhole, : e Iez tOUJOUI’j e (s oy oo shert

! otherwise a sudden drop may | CERLNETIG B Trop long Trop court

! occur resulting in injury or | soit aligné avec le trou e

' property damage. 4 de serrure, sinon une / \l

B 1 chute soudaine peut se F ! m:'g 1

: 0 : produire et entrainer ' : i i

! i des blessures ou des ! i M-E |

! Note : Les mots MAX et LINE | dommages matériels. i i

| 0 figurant sur la colonne indiquent | ' !

: MAX= que vous avez atteint le réglage | ! : !

i le plus éleve. ! i e a

' Ne dépassez JAMAIS les : 1 :

H marques MAX et LINE. ! 1 1

4 ’ O | i

I

1 I
1 ]
| i
I ]
1 L}
| 1
1 I
I ]
\ 7




EN

A

A

FR

A

RU D
A

Es D

PT

A

AR (D

wn®
A

Read the entire instruction manual before you start i ion and If you have any i ing any of the i i or warnings, please contact your
local distributor for assistance.

CAUTION: Use with products heavier than the rated weights indicated may result in instability causing possible injury.

+ Please closely follow the assembly instructions. Improper installation may result in damage or serious personal injury.

 Safety gear and proper tools must be used. This product should only be installed by professionals.

+ Make sure that the supporting surface will safely support the combined weight of the equipment and all attached hardware and components.

* Use the mounting screws provided and DO NOT OVER TIGHTEN mounting screws.

* This product contains small items that could be a choking hazard if swallowed. Keep these items away from children.

+ This product is intended for indoor use only. Using this product outdoors could lead to product failure and personal injury.

IMPORTANT: Ensure that you have received all parts according to the component checklist prior to installation. If any parts are missing or faulty, contact your place of
purchase for a replacement.

MAINTENANCE: Check that the product is secure and safe to use at regular intervals (at least every three months).

Lesen Sie die gesamte Bedienungsanleitung, bevor Sie mit der Installation und Montage beginnen. Wenn Sie Fragen zur Anleitung oder Warnungen haben, wenden Sie
sich bitte an Ihren értlichen Handler.

VORSICHT: Die Verwendung mit Produk!en die schwerer als die angegebenen Nenngewichte sind, kann zu Instabilitét fihren und zu méglichen Verletzungen fiihren.

. Bme befolgen Sie die genau. Eine gt kann zu Schéden oder schweren Verletzungen fiihren.

missen werden. Dieses Produkt sollte nur von Fachleuten installiert werden.
. Stellen Sie sicher, dass dieAuﬂageﬂﬂche das Gesamtgewicht des Gerats und aller Hardware und sicher tragt.
Sie die ten und die NICHT ZU FEST ANZIEHEN.
. Dleses Produkt enthélt Kleinteile, die beim eine konnen. Halten Sie diese Gegenstande von Kindern fern.

« Dieses Produkt ist nur fiir den Innenbereich bestimmt. Die Verwendung dieses Produkts im Freien kann zu Produktversagen und Verletzungen fiihren.
WICHTIG: Stellen Sie vor der Installation sicher, dass Sie alle Teile gema® der Komponenten-Checkliste erhalten haben. Bei beschadigten oder fehlenden Teilen,
wenden Sie sich an lhre Verkaufsstelle, um Ersatz zu erhalten.

WARTUNG: Uberpriifen Sie das Produkt in regelméRigen Abstanden auf Sicherheit und Stabilitat (am besten alle drei Monate).

Lisez enti 1t le guide d'utili avant de I ion et le montage. S| vous avez des i lesii ions ou les
veuillez contacter votre distributeur local pour une assistance.
ATTENTION: L'utilisation de produits plus lourds que les poids nominaux indiqués peut entrainer une causant des

« Les supports doivent étre joints comme spécifié dans les instructions de montage. Une mauvaise installation peut entrainer des dommages ou de graves blessures aux
personnes.

+ Un équipement de sécurité et les outils appropriés doivent étre utilisés. Ce produit devrait &tre installé uniquement par des professionnels.

« Assurez-vous que la surface de soutien supporte en sécurité le poids combiné de I'équipement et de tous les matériaux et composantes associés.

« Utilisez les vis de montage fournies et NE SERREZ PAS TROP les vis de montage.

+ Ce produit contient de petites piéces qui peuvent causer un étouffement si elles sont avalées. Eloignez ces piéces des enfants.

+ Ce produit est prévu uni pour une utilisation a I'intérieur. L'utilisation de ce produit a I'extérieur peut entrainer une défaillance du produit ou des blessures aux
personnes.

IMPORTANT: Avant I'installation, assurez-vous que vous avez regu toutes les piéces selon la liste de vérification des composants. Si une piéce est manquante ou

endommagée, téléphonez a votre distributeur local pour qu'il la remplace.

MAINTENANCE: A intervalles réguliers (au moins tous les trois mois) vérifiez que le support est d'utilisation sdre et fiable.

Tepen Hauanom ycTaHoBKW 1 CGOpKY Nt i no Ecnny 16 P i unu i, Bawum
AN y NOMOLLM.
[Z BEC KOTOPLIX i pACHeTHbIi BEC, MOXET NPUBECTH K HEYCTOMMMBOCTA 1 BO3MOXKHBIM TPABMAM.
. Oncpm FIOMKHb BbiTh YCTRHOBMEHSI, KK 3TO NOKAZ2HO B Momaxﬂhlx MHCTPYKLMAX. HenpaBunibHast YCTaHOBKa MOXET NPUBECTH K NONYHEHMIO CEPbE3HbIX TPABM.
I'Iponyn [OMKEH TONbKO

. Vﬁeqmecb. 4TO HecyLLas NOBEPXHOCTb BbIAEPKUT BEC BCErO
+ Heo6X0[MO MCNONL30BaTh MOHTAXHBIE BUHTI, BXOSLLME B KOMNIIEKT nocTasky, n HE I'IEPETﬂI’MBATb MOHTa)KHhIE BHMHTBI.

* [laHHbI/ NPOAYKT CONEPXUT ManeHbKne fieTanu, KoTopbie YAYWEHUA npu Takve geranu XPaHUTb B HEAIOCTY NS ieTeit MecTe.
« [lanHsilk npoayKkT TonbKo AN [ [IaHHOTO NPO/IYKTA Ha YIIMLIE MOXET NPUBECTH K NONIOMKE NPOAYKTA 1 NOMYHEHHIO TPaBM.
BAXHO: INMepen ycTaHoBKOI y6eauTeC, 4To Bbi nonywnni ace [i€Tan B COOTBETCTBAM CO CNACKOM ylolwx. Ecnv He xBataer 60 nieTanei Uk OHN NONOMaHBI, CBRXXUTECH C Balumm

MECTHbIM PACNPOCTPAHUTENEM NO BONPOCY 3aMeHbl.
TEXHWYECKOE OBCNYXWBAHME: Heofxoavmo perynsipHo NPOBEPATH (Kak MUHUMYM, pa3 B Tpu MecsiLia), 4ToBbl

6bin [ 6birio Be:

Lea todo el manual de instrucciones antes de comenzar la instalacion y ensamble de la unidad. Si tiene alguna inquietud con respecto a las i i [ i I con su
distribuidor local.

PRECAUCION utilizar con productos de mayor peso al indicado en los limites de peso podria ocasionar i ilidad y posibles heridas

« Los soportes deben acoplarse tal como se indica en las instrucciones de ensamble. Una incorrecta instalacion podria ocasionar dafios y serias heridas personales.

« Utilice las herramientas y equipo de seguridad adecuados. Este producto solo debe ser instalado por profesionales.

« Asegurese de que la superficie de fijacion sostenga de manera segura el peso total del equipo y todos sus componentes y hardware.

« Utilice los tornillos de ensamble suministrados y NO aplique demasiada tension a los tornillos.

« Este producto contiene piezas pequefias que representan un riesgo de asfixia. Mantenga estas piezas fuera del alcance de los nifios.

« Este producto esté disefiado para uso en interiores solamente. Utilizar este producto en exteriores podria ocasionar fallas y heridas personales.

IMPORTANTE: Asegurese de que haya recibido todas las piezas segun Ia lista de verificacion de componentes para la instalacion. Si falta alguna de las partes, o esté dafiada, comuniquese con su

distribuidor.
MANTENIMIENTO Compruebe periédit que el soporte esté y listo para usar (al menos cada tres meses).
Leia todo 0 manual de i 0es antes de iniciar a if 40 e Se vocé tiver alguma divida sobre quaisquer uma das instrugBes ou avisos, por favor, entre em contato com o

seu distribuidor local para assisténcia.

ATENGAO: O uso com produtos mais pesados du que os pesos mdlcados pode resultar em instabilidade, causando possiveis danos.

. Os slport% devem seranexados como incorreta pode causar danos ou sérias lesdes pessoais.
de'vem ser utlllzadas Este produk) so de've ser instalado por profissionais.

. Cerhﬁque—se quea superflcle de suporte suportard 0 peso e todas as ferragens e componentes anexados.
« Use os parafusos de montagem fornecidos e NAO APERTE EXCI /AMENTE os mesmos

« Este produto contém pequenas pegas que podem causar asfixia se ingeridas. Mantenha esses itens longe do alcance de criangas.

« Este produto destina-se somente para uso interno. Usé-lo em ambiente externo pode causar falhas no produto e lesdes pessoais.

IMPORTANTE: Assegure-se que vocé recebeu todas as pegas, de acordo com a listad antes dail Se alguma pega estiver faltando ou € defeituosa, contate o seu
distribuidor local para substituigdo.

MANUTENGAO: Certifique-se que o suporte seja seguro e protegido para o uso em intervalos regulares (pelo menos a cada trés meses).

Baeluadl el ) gl g 5aly sl sl s e giall SF A2 Y n 6f ol il gl o) an 5 1S 1 qranly o€ ) (e U QIS a2 Y i ol S el
_ze\.‘\/u-._).mu-.»x,almv:.,h‘,l,\\.,\,\JL:‘hst.\mU,‘lvg,.)_sVoUJh;‘mc,\__\n.rg:.;.nvs.,u;\..lgg,gj;,gsg
jxl:ii,\_i&@_’pkﬂljt.ﬂiﬁpull@ao}&Ju;h‘_d\s—nﬂ)ﬁga}‘i ) I ] e b LS Jalsal by g o

O 5 138 oS 55 ang Al a1y Ll ilaee plaial
‘FA&U\‘_IL\)S.\\J-_).;\JIEU,UJL.JMuYMYuIJ,ILSdeIJVé-JIJQAASLl'

ek pSa) (B o 55 ¥ 8 pall Ll sball u€ ) jgebinn sl o

cgns pealial) o3a Jaal FUSSVL eV ) Lm0 p2 85 e jealic o giid) 3 g5 iny o
mm‘u,&,l&ud‘dﬂl:.}g@u‘“IthMV“gJ}ﬂM‘J})\JIAMMWHﬂ .

L i e el il ol p 5 gl LR Jus¥l ol 18 chgma 5f 535k oS (g lin 255 IS 13 u R (o0l 8 il o 25y oS Al gl g a3 30 i Sl g (f (30 SzplA
(D56 1 S Y1 o) Lalitia @ 8 le 4alasiuY (ol pSne sl of B Al

ﬂﬂ%lﬂﬁf’&&ﬁ&bé“]m?”\TUJHYﬁ;%ﬁHSEZ‘—mQ”*L‘ REBARE B EICELTCRRARRSTEVE LS. BEXVOHISORBEE THEBOEbE
&L

Ei E#&Tlﬁ:k‘)ib\ﬂun@fiﬁilx\KEE’?&RH&IJ"UH!’&EI*E«.??&“#E %9,
* R M ORUESIBAR OISR > TN TR E L RENERI I LU BB P EALS MBS LS | R IBNSHVET,
c RERBELCBY/RERE CEAEEL ZURRREPIONHET I RAPRBEEITOTIREL,
« EREARBELTINTONRD/N\—FUT7OREBE IV R—RX Y FERLICEZZBLIICLTLEEL,
- REENRURIFRIERBL A VERLTHO T EROLIITLTLEE L,
« ARRITEMIHAA SR BT BERIEDSHNVERRASENTOE I/ INE BB FROFOBH ELSPICRELTZE
« ABBIEENERDHEBNELTVWE T, ARREEATRAT 5L BROTES "P%ﬂ‘li’&!@&hb‘ﬁ')i?}
BE: REICAI->TCBABROF LY V)X MRV LTOBROEFTIcHEDTHREBLEE
BRARYSHEVMEEPRBRODBEIL. :\cﬁ@kﬁn’k&ﬁib\wﬁ&ﬂrnﬁ&ﬁi?blﬁﬁ‘eﬁﬁ<f' T
RPER: 757 v MIRLIERATH 8. BIINIC (DE<ED 3nABINFTyvILTIEEL,

Mex

Instruction Manual

2'"'-55" floor stand

VESA Compatible
100x100 200x100 200x200
300x200 300x300 400x200

400x300 400x400

55"
MAX

(@) (@)
v DVD
RATED \ ( RATED

i

35kg/77Ibs 5kg/1llbs

9 Note: Adjust to the desired angle
then tighten the screws using the
tool as shown, alternating from
each screw as you tighten them.

Jm e

7

\

N7

Vv




\|‘ M-A (x4) M-B (x4)
B (x2) C (x1) M6x14 M8x16
~ — 5 \
— = - g o | e
e \ SIS G M-C (x4) M-D (x4)
M6x30 M8x35
E (x1) F (x1) G (x1) H (x1) 1 (x1) J (x4) K (x1)
e M-E (x4) M-F (x4) M-G (x4)
L (x1) M (x2) N (x1) O (x1) P (x11) Q (x4) R (x4) S (x8) T (x1) U (x1) D8 D15xD8X5 D15xD8x15
M6x16 M6x35 M6x50 D6 5mm 14-17mm
3 =

Note: If the caster can’t touch the ground,
Joosen the fower nut as shown to adjust
the caster to proper position, then tighten
the upper nut.

[P —

G
- s
. [T .'
V]

@OCDOCD/J

@OCDOS

— [« st —______— )

0D o0 CD

Vo

> ocoo

¢ ~
— 6.
©
%%
IS

\
N

2 \‘
WARNING: !

0 I (2] - To adjust the height, ! . .
1

tightly grasp the column and pull

the safety spring lock at the same =+~
time. Always make sure the spring \*
o Jock aligns with the keyhole,

otherwise a sudden drop may
occur resulting in injury or
property damage.

x & &

Too long  Too Short

0
Note: The word MAX and LINE
found on the column indicate
MAX—

setting.
NEVER go beyond the MAX and

1

1
! |
! 1
! 1
! 1
1 1
! 0 that you have reached the highest |

1
i |
! LINE marking. i
1 1
\ 1




	FS22H-44TW manual-multi - Copie
	FS22H-44TW manual-multi



